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Hemsedal kåres til Europas åttende beste
skisted i Condé Nast Traveller

Condé Nast Traveller kunngjorde i dag resultatene av sine årlige Readers’
Choice Awards på åttende plass over Europas beste skisteder finner vi SkiStar
Hemsedal.
På toppen av lista troner de store skidestinasjonene Val d’Isère, Kitzbühel og
Gstaad, mens man lenger ned finner både Verbier og St. Moritz – og altså
Norges eget Hemsedal!

– Vi er utrolig stolte og glade over denne prestisjefylte utmerkelsen, uttaler
Stefan Sjöstrand, administrerende direktør i SkiStar. - Ekstra gledelig er det at
vi klatrer på listen og nå har plassert oss blant de ti beste skistedene i
Europa. Nå fortsetter vi arbeidet med å videreutvikle Hemsedal, både ute i
bakken og i forhold til overnatting, alltid med gjesten i fokus, avslutter
Stefan.

Et norsk skieventyr
Hemsedal er et av Skandinavias mest komplette skisteder og har en unik
kombinasjon av snøsikre vintre, varierte bakker og gode atmosfære. Her
finner du alt fra brede carvingløyper og gode barneområder til bratte heng og
utfordrende offpist. Fjellene rundt skaper en ekte alpinfølelse, og
kombinasjonen av moderne heisanlegg, gode matopplevelser og et sosialt
miljø gjør Hemsedal til et sted folk kommer tilbake til år etter år, enten det er
for familieferie, toppturer eller afterski med venner.



– Denne utmerkelse kommer ikke av seg selv! Bak Hemsedal som
skidestinasjon ligger det mange års målrettet arbeid fra alle våre ansatte,
samarbeidspartnere og et helt lokalsamfunn, sier Jonatan Eklöf,
destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal. – Vi jobber hele tiden med å utvikle
opplevelsen enten det er i bakken, på overnattingsstedene eller i møte med
gjestene, for at Hemsedal skal fortsette å være et sted folk gleder seg til å
komme tilbake til, år etter år. Jeg er så stolt av det vi får til!

Condé Nast Traveller’s Readers’ Choice Awards
Condé Nast Traveller’s Readers’ Choice Awards er en av reiselivsbransjens mest
prestisjefylte utmerkelser, og deles ut årlig av reiselivsmagasinet Condé Nast
Traveller. Vinnerne kåres basert på avstemninger blant magasinets lesere,
som vurderer sine reiseopplevelser over hele verden. Leserne stemmer i en
rekke kategorier, blant annet hoteller, byer, land, cruise og flyselskaper.

Condé Nast er et globalt mediehus grunnlagt i 1909 av Condé Montrose Nast,
kjent for å utgi prestisjemagasiner som Vogue, GQ, Vanity Fair og The New
Yorker, samt for sine digitale og sosiale medier-plattformer.

Readers’ Choice Awards 2025 publiseres på Condé Nast Travellers nettside:
cntraveller.com/inspiration/readers-choice-awards,
og omtales i novemberutgaven av magasinet.

For pressehenvendelser om Condé Nast Travellers Award, vennligst kontakt:
awards@condenasttraveler.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

https://www.cntraveller.com/inspiration/readers-choice-awards


Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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